
Czernice Borowe: Modernizacja drogi gminnej w Pierz chałach  
Numer ogłoszenia: 173057 - 2011; data zamieszczenia : 22.06.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Czernice Borowe , ul. Dolna 2, 06-415 Czernice Borowe, woj. 
mazowieckie, tel. 0-23 674-62-15, 674-60-90, faks 0-23 674-62-15. 

• Adres strony internetowej, pod którym dost ępne s ą informacje dotycz ące dynamicznego 
systemu zakupów:  www.czerniceborowe.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja drogi gminnej w 
Pierzchałach. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Modernizacja drogi gminnej 
w Pierzchałach. Opis przedmiotu zamówienia: 1).profilowanie podłoŜa pod warstwy konstrukcyjne 
nawierzchni równiarką samojezdną - 6120m2; 2).wykonanie podbudowy z kruszywa Ŝwirowego, 
niesortowanego frakcji 0 - 31,5 mm, grubości 6 cm - 5100m2; 3).wykonanie nawierzchni z trzykrotnego 
powierzchniowego utrwalenia emulsją asfaltową i grysami, szerokość 4 m - 4080m2; 4).oczyszczenie 
rowów i przepustów z namułu - 280m3; 5).oznakowanie pionowe, znaki do 0,3m2 - 2 szt.. 
II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   
• Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje się moŜliwość zlecenia 

zamówienia uzupełniającego. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.20-7. 
II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.09.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium:  1).Wykonawca zapewni jako część swojej oferty wadium w wysokości 
3.500,00zł. (słownie: trzy tysiące pięćset złotych). Wadium moŜna wnieść zgodnie z art. 45 ust. 6 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 2).Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na 
rachunek bankowy Nr 77892400070000401120000002 Bank Spółdzielczy w Przasnyszu przed 
upływem terminu składania ofert. Za termin wniesienia wadium w przypadku przelewu bankowego 
uwaŜa się datę i godzinę wpływu środków na konto Zamawiającego. 3).Zwrot lub zatrzymanie wadium 
określa art. 46 ustawy Pzp. 4).Dokument potwierdzający wniesienie wadium naleŜy złoŜyć w oryginale. 
5).Nie wniesienie wadium lub wniesienie wadium po terminie składania ofert spowoduje wykluczenie 
wykonawcy z postępowania. 
III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy 
prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  
o o Wykonawca złoŜy dokument stwierdzający, Ŝe prowadzi działalność gospodarczą na 

zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 2 lipca o swobodzie działalności 
gospodarczej (t. j. Dz. U. z 2007r. nr 155 poz. 1095 ze zmianami) w zakresie 
odpowiadającym przedmiotowi zamówienia. 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  
o o Wykonawca złoŜy oświadczenie, Ŝe wykonał z naleŜytą starannością w okresie ostatnich 

pięciu latach przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeśli okres 



prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 3 inwestycji - łącznie co 
najmniej 30.000m2 nawierzchni trzykrotnego powierzchniowego utrwalenia. 

• III.3.3) Potencjał techniczny  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  
o o Wykonawca złoŜy oświadczenie, Ŝe dysponuje co najmniej: samojezdną równiarką 

drogową, 2 samochodami samowyładowczymi 5-25ton, cysterną do emulsji, skrapiarką do 
emulsji, rozściełaczem kruszywa, walcem ogumionym, walcem stalowym z wibracją, 
szczotką mechaniczną na pojeździe. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  
o o Wykonawca złoŜe oświadczenie, Ŝe dysponuje osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, w tym kierownik budowy z trzyletnim doświadczeniem i uprawnieniami w 
zakresie budowy dróg. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 
USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w 
art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
post ępowaniu, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 
wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 
jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 
prawidłowo ukończone  

• wykaz narządzi, wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 
usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o 
podstawie dysponowania tymi zasobami  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe 
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 
2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności 
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 
wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 



wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 
zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

•  
III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanow ią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  
Strony zgodnie postanawiają, Ŝe zmiana umownego terminu zakończenia przedmiotu niniejszej 
Umowy jest moŜliwa w następujących przypadkach: 1) wstrzymania robót lub przerw w pracach 
powstałych z przyczyn leŜących po stronie ZAMAWIAJĄCEGO; 2) działania siły wyŜszej, za którą 
uwaŜa się zdarzenia o charakterze nadzwyczajnym, występujące po zawarciu niniejszej Umowy, a 
których Strony nie były w stanie przewidzieć w momencie jej zawierania i których zaistnienie lub skutki 
uniemoŜliwiają wykonanie niniejszej Umowy zgodnie z jej treścią, np. w przypadku wystąpienia 
nadzwyczajnie niekorzystnych, długotrwałych warunków atmosferycznych, mających wpływ, na jakość 
lub termin wykonania robót. 3. W przypadku wystąpienia przyczyn, o których mowa w ust. 2, Strony 
uzgadniają nowe terminy realizacji przedmiotu niniejszej Umowy w formie aneksu. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia:  www.czerniceborowe.pl 
Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w 
Czernicach Borowych, ul. Dolna 2, 06-415 Czernice Borowe, pokój nr 6.. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  
07.07.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Czernicach Borowych, ul. Dolna 2, 06-415 
Czernice Borowe, pokój nr 6.. 
IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie 
cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 
 
 

                                                                                                    WÓJT 
                                                                            /-/ mgr inŜ. Wojciech Brzeziński 


